

ALINACAK SÖZLEŞMELİ PERSONELİN

Nitelik Kodu	Unvanı	Öğrenim	KPSS Puan Türü	Kadro Sayısı	Aranan Nitelikler
HM 01	Hemşire	Lisans	KPSS (P3)	25	Yükseköğretim Kurumlarının Hemşirelik Bölümü Lisans mezunu olmak.
HM 02	Hemşire	Lisans	KPSS (P3)	5	Yükseköğretim Kurumlarının Hemşirelik Bölümü Lisans Mezunu Olmak ve Belgelendirmek Kaydıyla Lisans Mezuniyetinden Sonra Hastanelerin Yoğun Bakım Ünitesinde En Az 1 (bir) Yıl Hemşire Olarak Çalışmış Olmak. (Adayların Çalıştığı Kurumdan Çalışma Belgesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından Sigorta Döküm Belgesi İbraz Etmeleri Gerekmetedir.)
HM 03	Hemşire	Lisans	KPSS (P3)	5	Yükseköğretim Kurumlarının Hemşirelik Bölümü Lisans Mezunu Olmak ve Belgelendirmek Kaydıyla Lisans Mezuniyetinden Sonra Hastanelerin Acil Servis Ünitesinde En Az 1 (bir) Yıl Hemşire Olarak Çalışmış Olmak. (Adayların Çalıştığı Kurumdan Çalışma Belgesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından Sigorta Döküm Belgesi İbraz Etmeleri Gerekmetedir.)
HM 04	Hemşire	Lise	KPSS (P94)	5	Sağlık Meslek Liselerinin Hemşirelik Bölümünden mezun olmak.
HM 05	Hemşire	Lise	KPSS (P94)	5	Sağlık Meslek Liselerinin Hemşirelik Bölümünden mezun olmak ve Belgelendirmek Kaydıyla Hastanelerin Yoğun Bakım Ünitesinde En Az 1 (bir) Yıl Hemşire Olarak Çalışmış Olmak. (Adayların Çalıştığı Kurumdan Çalışma Belgesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından Sigorta Döküm Belgesi İbraz Etmeleri Gerekmetedir.)
HM 06	Hemşire	Lise	KPSS (P94)	5	Sağlık Meslek Liselerinin Hemşirelik Bölümünden mezun olmak ve Belgelendirmek Kaydıyla En Az 1 (bir) Yıl Hastanelerin Acil Servis Ünitesinde Hemşire Olarak Çalışmış Olmak. (Adayların Çalıştığı Kurumdan Çalışma Belgesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından Sigorta Döküm Belgesi İbraz Etmeleri Gerekmetedir.)
PS 01	Psikolog	Lisans	KPPS (P3)	1	Yükseköğretim Kurumlarının Psikoloji Bölümü mezunu olmak.

FT 01	Fizyoterapist	Lisans	KPPS (P3)	1	Yükseköğretim Kurumlarının Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu olmak.
EB 01	Ebe	Lisans	KPSS (P3)	3	Yükseköğretim Kurumlarının Ebelik Bölümü mezunu olmak.
LBR 01	Laborant	Ön lisans	KPSS (P93)	1	Yükseköğretim Kurumlarının Tıbbi Laboratuvar veya Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Ön lisans Programlarının birinden mezun olmak.
RT 01	Röntgen Teknisyeni	Ön lisans	KPSS (P93)	2	Yükseköğretim Kurumlarının Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Ön lisans mezunu olmak ve Belgelendirmek Kaydıyla Hastanede Alanında En Az 1 (bir) Yıl Çalışmış Olmak. (Adayların Çalıştığı Kurumdan Çalışma Belgesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından Sigorta Döküm Belgesi İbraz Etmeleri Gerekmetedir.)
RT 02	Röntgen Teknisyeni	Ön lisans	KPSS (P93)	1	Yükseköğretim Kurumlarının Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Ön lisans mezunu olmak ve Belgelendirmek Kaydıyla Girişimsel Radyoloji Alanında En Az 1 (bir) Yıl Çalışmış Olmak. (Adayların Çalıştığı Kurumdan Çalışma Belgesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından Sigorta Döküm Belgesi İbraz Etmeleri Gerekmetedir.)
DSP 01	Diğer Sağlık Personeli (Acil Tıp Teknisyeni)	Lise	KPSS (P94)	1	Sağlık Meslek Liselerinin Acil Tıp Teknisyenliği programından mezun olmak ve Belgelendirmek Kaydıyla Hastanelerin acil servislerinde en az 1 (bir) yıl çalışmış olmak. (Adayların Çalıştığı Kurumdan Çalışma Belgesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından Sigorta Döküm Belgesi İbraz Etmeleri Gerekmetedir.)